
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 

182-8-1-64-25-53/24
 
 

Број поступка 182-8-1-64/24

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив JZU DOM ZDRAVLJA "DR. MLADEN STOJANOVIĆ"

ИДБ/ЈИБ 4401153310008

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Робе, Куповина

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

2

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Набавка и сервис противпожарних апарата

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме слања извјештаја на објаву:  29.10.2024. u 10:32

1 / 4



Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 35000000-4 Сигурносна, ватрогасна полицијска и одбрамбена
опрема

Додатни предмет(и)
35111400-9 Протупожарна опрема
24951230-6 Пуњења за апарате за гашење пожара

 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 
III 1. Врста поступка
 

Директни споразум

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

2 / 4



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Набавка противпожарних апарата

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 35000000-4 Сигурносна, ватрогасна полицијска и одбрамбена
опрема

Додатни предмет(и) 24951230-6 Пуњења за апарате за гашење пожара
 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 TEHNOLOŠKI EKO CENTAR D.0.0. 4600299970029 Брчкo Дисtрикt Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Бриједност рачуна/уговора без ПДВ-а у КМ
 

925,00

 
IV 2.б. Датум рачуна/уговора
 

21.10.2024.

3 / 4



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Сервис постојећих противпожарних апарата

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 35111300-8 Апарати за гашење
Додатни предмет(и) 24951230-6 Пуњења за апарате за гашење пожара

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 TEHNOLOŠKI EKO CENTAR D.0.0. 4600299970029 Брчкo Дисtрикt Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Бриједност рачуна/уговора без ПДВ-а у КМ
 

804,00

 
IV 2.б. Датум рачуна/уговора
 

21.10.2024.

4 / 4


